
「グローリーCSR報告書2018」発行のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、このたび「グローリーCSR報告書2018」を発行いたしましたので、

ご案内申しあげます。本報告書をご一読いただき、裏面のアンケートにて

皆さまからのご意見やご感想をお聞かせいただければ幸いです。

　今後とも、より一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い

申しあげます。

　

敬　具　

［本報告書に関するお問い合わせ先］

グローリー株式会社
経営戦略本部
コーポレートコミュニケーション部
〒670-8567　兵庫県姫路市下手野1-3-1
TEL（079）294-6317　FAX（079）299-6292

各　位

2018年6月
グローリー株式会社



「グローリーCSR報告書2018」アンケート
「グローリーCSR報告書2018」をご覧いただき、誠にありがとうございました。
今後のCSR活動や報告書制作の参考とさせていただきたく、皆さまのご意見・ご感想をお聞かせいただければ幸いです。
お手数ですが、以下のアンケートにご回答のうえ、FAX等にてお送りくださいますようお願い申しあげます。

https://form.glory.co.jp/webapp/form/20383_zdeb_41/index.do

グローリー株式会社 経営戦略本部 コーポレートコミュニケーション部 宛　FAX（079）299－6292

 ご協力ありがとうございました。

Q1 本報告書をどのような立場でご覧になりましたか。

□お客さま　□株主・投資家　　□お取引先さま　□行政機関　□事業所近隣にお住まいの方

□学生　　　□教育・研究機関　□NPO/NGO　 □報道関係　□グローリーグループの社員・ご家族

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Q3 本報告書の中で関心を持たれた内容をお選びください。（複数回答可）

Q4 本報告書や当社グループのCSR活動について、ご意見やご感想がございましたらご記入ください。

□トップメッセージ　□企業理念と経営理念　□グローリーのCSR重要課題　□バリューチェーンにおけるCSRの主な取り組み

□特集 時代の声をカタチに グローリーのコインロッカー　□ガバナンス　□品質への取り組み　□人材への取り組み

□社会貢献への取り組み　□環境への取り組み　□ステークホルダーとの対話　□第三者意見

Q2 本報告書をご覧なった感想をお聞かせください。

□男性　　　□女性

□10代　　　□20代　　　□30代　　　□40代　　　□50代　　　□60代　　　□70代以上

①取り組み内容
充実している 普通 充実していない

②わかりやすさ
わかりやすい 普通 わかりにくい

③情報量
充実している 普通 充実していない

④デザイン
良い 普通 悪い

ウェブサイトからもご回答いただけます。


